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Ev.č
1
2

3
4

5
6
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Dát. vystav.
4 9.2017
4.9.2017
49.2017
6.9.2017

10.9.2017
11.9.2017
11.9.2017
18.9.2017

Dát. vystav.
6 9 2017
69.2017
12.9.2017
12.9 2017
12.9.2017
12.9.2017
12.9.2017
20.9.2017
20.9.2017
20.9.2017
20.9.2017
26.9.2017
26.9.2017
28.9.2017
28.9.2017

Dát vystav.
4.9.2017
4.9.2017
4.9.2017
12.9.2017
12.9.2017
14.9.2017
19.9.2017
19.9.2017
21.9.2017
21.9.2017
27.9.2017
28.9.2017
29.9.2017

Dát. vy sta v.
8.9.2017
4.9.2017
59.2017
6.9.2017
11.9.2017
4.9.2017
4.S2017
12.9.2017
13.9.2017
14.9.2017
15.9.2017
18.92017
18.9.2017
1892017
22 9 2017
20 9.2017
199.2017
25.9.2017
25.9.2017
25.92017
26.9.2017
28.9.2017

Dát. vystav.
4.9.2017
4.9.2017
7.9.2017
8.9.2017
19.9.2017
19.9.2017
21.9.2017

Var.symbol
31171080
1701968
1701977

17110243
2017102647

1702042
170105544

1702110

Var.symbol
670725430

170856
1711700520
670727377
670727253
2017008953

173007
2017289

670728194
670728317
71731802
170102363

170882
170921

2017009265

Var.symbol
1701204832

1700471
1701938
1 702064
2017024
1700521

1701205338
1702122

170102368
2017043
1702218
2017054
1700560

Var.symbol
2017104043

1701979
1701982
1701997
1702044

670726307
670726399

1702057
71731804

2017104163
F20 17/287
670728294
670728197

1702106
201710428

1702137
1702120
1702198

670729376
670729332

1702206
1702226

Var.symbol
2017003
1701970
1702000
2017018
1702130
2017036
2017044

ŠJ Beskydská
Text

potravín/
potravín/
potraviny
potraviny

chlieb
potraviny
zelenina
potraviny

S J Búdková
Text

suchý tovar
mäsiar

suchý lovar
syr

kura
pekár

pnbináčik
zelenina

mrazený tovar
maslo

školské mlieko
cestovina

mäsiar
mäsiar
pekár

ŠJ Gorazdova
Text

potraviny
potraviny

mäso
mäso

zelenina
potraviny
potraviny

mäso
potraviny
zelenina

mäso
zelenina
potraviny

S J Karadžičova
Text

polraviny
potraviny
potraviny
potraviny
potraviny
potraviny
potraviny
potraviny
potraviny
potraviny
potraviny
potraviny
pot ra i/i n y
potraviny
potraviny
potraviny
potraviny
potraviny
potraviny
potraviny
potraviny
potraviny

$J Kiamanyho
Text

potraviny
mäso
mäso

potraviny
mäso

potraviny
potraviny

Dát.ú hrady
28 9.2017
28. 9. 201 T
28.9.2017
28.9,2017
23.9.2017
23,9.2017
28.9.2017
28.92017

Dát- ú h rady
S. 9.20 17
6.9.2017
129.2017
12.9-2017
12.9.2017
12.9.2017
12.9-2017
20.92017
20.9.2017
209.2017
20.9.2017
26.S.2017
26 9.2017
28.9.2017
28.9.2017

Dát.ú hrady
5.9.2017
11.9.2017
13.92017
139.2017
19.9.2017
28.9.2017
29.9.2017
29.9.2017
2992017
29.92017
2992017
299.2017
29 92017

Dát. ú h rady
11.9.2017
11.92017
11 9.2017
11.9.2017
11.9.2017
11.9-2017
11.9.2017
13.9.2017
229.2017
22.9.2017
22.9.2017
22.9.2017
22.9.2017
22.9.2017
25.9.2017
25.9.2017
26.9.2017
23.9.2017
28.9,2017
23.9,2017
28.9.2017
289.2017

Dát. úhrady
4.9.2017
4.9.2017
7.9.2017
8.9.2017
199.2017
199.2017
21.9.2017

ICO
45510172
46846514
46846514
36238091
11814977
46846514
46784837
46846514

ICO
31428819
4802B158
34144579
31423619
31423819
31425062
45339571
17390079
31428819
31428819
31654363
35928162
•18026158
48026158
31426062

ICO
35760532
22653147
46846514
46846514
45257990
22653147
35750532
46846514
35928182
45257990
46846514
45257990
22653147

ICO
11865225
45846514
46846514
46846514
46846514
31428819
31428B19
46846514
31554363
11866225
17390079
31428319
31428319
46846514
11866225
46846514
46846514
46846514
31428819
31 42881 S
46846614
46846514

ICO
50972812
46846514
45846514
50972812
46846514
50672812
50972812

Dodávateľ
CIT Y F 00 D

POLARFOOD
POLARFOOD

ASTERA
Jozef kubaský
POLARFOOD

RE-EX
POLARFOOD

Dodávateľ
Mabonex

Achberger
AG foods
MaDcnex
Mabonex
Framipek

Gastromax
Schwartz
Mabonex
Mabonex

Tatranská mliekáreň
Unique

Achberger
Achberger
Framipek

Dodávateľ

ATC
Ličko

Pol ár Food
Polar^ood
Mon-Rom

Líčko
ATC

PolarFood
J&B Unique
Mon-Rom
PolarFood
Mon-Rom

Ličko

Dodávateľ
Rajček Michal Fa Emont

Polar Food Slovakia s r.o.
Polar Food Slovakia s.r.o.
Polar Food Slovakia s.r.o
Polar Food Slovakia s r o

Mabonex Slovakia
Mabonex Slovakia

Polar Food Slovakia s. r o.
Tatranská mliekáreň

Rajček Michal Fa Emont
Schwartz Ladislav
Mabonex Slovakia
Mabonex Slovakia

Polar Food Slovakia s. r. o.
Rajček Michal Fa Emont

Polar Food Slovakia s.r.o.
Polar Food Slovakia s.r.o
Polar Food Slovakia s. r o.

Mabonex Slovakia
Mabonex Slovakia

Polar Foad Siovakia s.r.o.
Polar Food Slovakia s.r.o.

Dodávateľ
Mon-Rom, s. r.o,

PolarFood
PolarFood

Mon-Rom.s.ro,
PolarFood

Mon-Rom, s. r. o,
Mon-Rorn.s.r.o,

Suma s DPH
345 35

83,79
0,89

108.24
9,27

24,09
22.52
63,43

Suma s DPH
136,22

80,63
131,00

28,76
22,18
29,12
37,58

175,98
40,94
41,60

4,80
104,50

76,06
160.91

38.04

Suma s DPH
305,04
768,90
24', 73
120,33
157,99
193,70

62,92
90,96

107,76
97,70

164,79
55.44

378,84

Suma s DPH
47,45
53,70
69,96
64,12

113,15
21,86

511,96
65,57

9,60
34,52

101,72
178,03

27 00
5403
29,55
35,06
38,42
34,08
23,94

188,79
25,93
16,05

Suma s DPH
535,98
147,02

36,59
210,29
112,78

97,57
212,45
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22.9.2017

Dá t. vy sta v.
31.8.2017
4.9.2017

10.9.2017
19.9.2017
11.9.2017

Dát. vystav.
4.9.2017
4.9.2017
7.92017
892017
19.9.2017
19.9.2017
21.9.2017
22.9.2017

Dát. vy sta v.
4.9.2017
49.2017
4.9.2017
4.9.2017
"1.9.2017
4.9.2017
4.9.2017
4.9.2017
6.9.2017

1092017
11 92017
11.9.2017
12.9.2017
13.9.2017
18.92017
18.9.2017
209.2017
22.9.2017
25.9.2017
25.9.2017

Dát. vy s ta v.

Dát. vystav.
30.6.2017
30.B.2017
4 9.2017
4.9.2017
4.9.2017
5.9.2017
15.9.2017
13.9.2017
13.9.2017
20.9.2017
25.9.2017
25.92017
27.9.2017

D á t. vy stav.
4.9.2017
4.9.2017
4.9.2017
4.9.2017
4.9.2017
4.9.2017
4.9.2017
4.92017
4.92017
4.92017
5.9.2017
6 9.2017

1701205452

Var.symbol
2017253
1700462
2017255
1700482
1700511

Var.symbol
2017005
1701971
1702001
2017019
1702131
2017035
2017045

1701205451

Var.symbol
1701975

2017102328
2017102194
2017102148

32171576
32171579
201726

17110246
32171614

2017102646
170105540

2017102714
1702049

2017102715
1702111

2017102716
2017102717
2017102718

1702197
2017102719

Var.symbol

Var.symbol
670725912
670726201
670725832
670725868
670726436

1701983
2017300
1702068

71731803
67072B68S
670729377
670729331

1702219

Var.symbol
1701204688
17012C46B9
1701204692
1701204691
1701204690
1701204726

17110233
17110234
1701941

117148908
117149947
170102156

potraviny

S J Malá
Text

Chlieb - pečivo
Potraviny

Chlieb - pečivo
Potravín/
Potraviny

$J Špitalská
Text

potraviny
mäso
mäso

potraviny
mäso

potraviny
potraviny
potraviny

ŠJ Tabaková
Text

potraviny
chlieb
chlieb
chlieb

potraviny
potraviny
potraviny
potraviny
potraviny

chlieb
zelenina

chlieb
potraviny

chlieb
potraviny

chlieb
chlieb
chlieb

potraviny
chlieb

3 J 29. Augusta
Text

ŠJ Vazovova
Text

suchý tovar
vajcia, maslo. mliečne výrobky

suchý tovar
mrazený tovar
mlieko jogurt

mäso
zelenina a ovocie

máso, ryba
školské rnlieKo

vajcia, maslo, mliečne výrobky
mrazený tovar

suchý tovar, tvaroh, syr
mäso

S J Javorinslié
Text

potravín/
potraviny
potraviny
potraviny
potraviny
potravín/
potraviny
potraviny

mäso
potraviny
potraviny
potraviny

27.S.2017

Dát.ú hrady
12.9.2017
13.9 2017
20.9.2017
25.9.2017
26.9.2017

Dát. ú h rady
4.9.2017
4 9.2017
6.9.2017
B.92C17
1992017
19.9.2017
21.9.2017
27.9.2017

Dát. úhrady
26.9.2017
26.9.2017
26 9.2017
26.92017
26.9.2017
27 9.2017
26.9.2017
26.92017
26 9.2017
26.9.2017
25.92017
25.9.2017
25.9.2017
26.92017
269.2017
26.9.2017
26.9.2017
26.9.2017
26.9.2017
26 92017

Dát. ú h rady

Dát. úhrady
11 9.2017
11.9.2017
11.9.2017
11.9.2017
11.92017
13.9.2017
19.9.2017
19.9.2017
27.9.2017
27.9.2017
27.9.2017
27.9.2017
29.9.2017

Dát.ú hrady
18.9.2017
18.9.2017
18.9.2017
139.2017
18.9.2017
18.92017
189.2017
18 92017
1892017
189.2017
189.2017
18.9.2017

35760532

ICO
46561170
22653147
46561170
22653147
22653147

ICO
50972812
46846514
46846514
50972812
46846514
50972812
50972812
35760532

ICO
46846514
11814977
11814977
11814977
45510172
45510172
87552697
362380S1
45510172
11814977
46784837
11814977
46846514
11814977
46846514
11814977
11814977
11814977
46846514
11814977

ICO

ICO
3142B819
31428819
31428819
31423819
31428819
46846514
17390079
46646514
31654363
31428B19
31428819
31428319
46846514

ICO
35760532
35760532
35760532
35760532
35760532
35760532
36238091
36238091
46846514
34152199
34152199
35928182

ATC

Dodávateľ
Jada-Pemars s. r o
Ing. Ladislav Licko

Jada-Pemans s r o
Ing Ladislav Líčko
Ing. Ladislav Líčko

Dodávateľ
Mon-Rorn s.r.o,

Póla r Food
Polar Food

Mon-Rom, s.r.o,
Polar Food

Mon-Rom, s. r o,
Mon-Rom, s. r o

ATC

Dodávateľ
POLARFOOD
Jozef Kubaský
Jozef Kubaský
Jozef Kubaský

CITYFOOD
CITYFQGD

ALEX Bratislava
ASTERA

CITYFOOD
Jozef Kubaský

RE-EX
Jozef Kubaský
POLARFOOD
Jozef Kubaský
POLARFOCD
Jozef Kubaský
Jozef K LJ ba s ký
Jozef Kubaský
POLARFOOD
Jozef Kubaský

Dodávateľ

Dodávateľ
mabortex
mabonex
mabonex
mabonex
mabonex
Polai food
Schwartz
Polar ľood

Tatranská mliekáreň
mabonex
mabonex
mabonex
Polar food

Dodávateľ
ATC
ATC

ATC
ATC
ATC
ATC

Astera
Astera

Póla rf o od
Bidfood
Bidfood

J&B Unique

98,61

Suma s DPH
1873

143,50
19,18

146,43
1C7.75

Suma s DPH
417,69
123,48

25,39
94,82
74,03

134,41
154,95

98.61

Suma » PPM
90,77

3,39
30,77
43,84

885,91
925,97

74,73
240,12

1591
1886
38,53

6,85
115,68

9,75
102,00

10,88
11,95
14,29

132,57
8.29

Suma s DPH

Suma s DPH
526,17
296,50
252,13
191,00

93.79
29,93

127,66
79.00

5.76
124,80
244,33
335,06

26.67

Suma s DPH
328, M
342.88
285,63
285,40
265,36
221.48
291,70
185,16
152.C3
371,23
161.14
292.82

Všetky $J spolu | 18 134.73|


